
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. liepos 22 d.

Nr. 2014-203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 11
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Auto SBS", kodas 302579307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 37-13
Pranešimo Nr. 3153245

Nuo 2014-07-18 keičiamas UAB "Auto SBS", įm. k. 302579307, reg. adr.: Naugarduko g. 37-13, Vilnius, pavadinimas
į UAB "Nedlita".

- - -

UAB "Berus", kodas 303326812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3154244

UAB ''Berus'' kodas 303326812, (toliau-Bendrovė) vienintelio akcininko sprendimu keičia Bendrovės pavadinimą į UAB
''Pasaulio namų mada''.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 4

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "GLASS GALLERY", kodas 300517068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3154251

Prašome BUAB "GLASS GALLERY", įm.kodas 300517068, registracijos adresas Adutiškio g. 3-3, Vilnius įstatus laikyti
negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Ligitos Myniotaitės įmonė, kodas 145829469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Voveriškių g. 8
Pranešimo Nr. 3154245

- - -

M. Miknevičiaus įmonė, kodas 148383164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 8-45
Pranešimo Nr. 3154246

- - -

Individuali įmonė "Šarganaras", kodas 300040236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 8-45
Pranešimo Nr. 3154247

- - -

UAB "MILTOMA", kodas 148411756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 8-45
Pranešimo Nr. 3154248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 5

- - -

A. Raubos individuali įmonė, kodas 140938621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 8-8
Pranešimo Nr. 3154249

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Rangosta", kodas 303351388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 23-27
Pranešimo Nr. 3154344

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: ALGIRDAS RULYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Virstata", kodas 303353243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3154358

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UADBB "Infodra", kodas 303351979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Kalnelio g. 7
Pranešimo Nr. 3154359

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: DONATAS BERNOTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 660 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 66000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 6

- - -

IĮ "Iana Kriuchkova", kodas 303352611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3154360

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: IANA KRIUCHKOVA, Direktorė.

- - -

UAB "Vartolita", kodas 303352700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Zanavykų g. 21
Pranešimo Nr. 3154362

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: SERGEJ TIAPŠEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Arslunga", kodas 303352725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3154363

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: EKATERINA DEMYANOVA, Direktorė.

- - -

IĮ "Vegetauras", kodas 303352732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3154364

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: PETR KHOLOBAEV, Direktorius.

- - -

VšĮ Salamos rėmėjų fondas, kodas 303352757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 3154365

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: ROKAS VOLUNGEVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "Probiomas", kodas 303352771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 11-7
Pranešimo Nr. 3154367

Įregistravimo data: 2014-07-21.

- - -

K. Kantoro individuali įmonė, kodas 303352789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-12
Pranešimo Nr. 3154368

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: KONSTANTIN KANTOR, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 7

- - -

UAB "SOB Soft", kodas 303352853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3154369

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: OLEG SOBOL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB PRIVATE CARE 24 LIETUVA, kodas 303352860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3154371

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: JADVYGA PAVLIUKIANIEC. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

D. Melnikov IĮ, kodas 303352878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3154372

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: DENIS MELNIKOV.

- - -

UAB "ND grupė", kodas 303352885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žėručio g. 13-76
Pranešimo Nr. 3154373

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: DALIA ZABITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Kalniečių g. 247", kodas 303352892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 247-73
Pranešimo Nr. 3154374

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: DARIUS GREŽECKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Anvasta", kodas 303352903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 3154377

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: ANDRIUS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Humanitarinių ir socialinių tyrimų centras, kodas 303352928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Dovainonių k. Tvenkinio g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 3154378

Įregistravimo data: 2014-07-21.

- - -

UAB "Agrotekas", kodas 303352910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3154379

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Express Shipping Service", kodas 303351712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3154380

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: VICTOR IVANOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Šiaulių miesto greitosios med. pagalbos profesinė sąjunga, kodas 303352942
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 3154381

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: JUOZAS KILDIŠAS, Pirmininkas.

- - -

IĮ "Arnema", kodas 303352967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakumulšių k. Šermukšnių g. 11
Pranešimo Nr. 3154382

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: ARTŪRAS KUNICKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Verslo sodas", kodas 303352974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3154383

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: NATALIJA ŠLIOGERIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Promvadas", kodas 303352981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3154384

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: RAMAN PAKHOLKAU, Direktorius.

- - -

IĮ verslo kontora "Magnetas", kodas 303353001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 9

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 11-67
Pranešimo Nr. 3154385

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: OLENA GUZENKO, Direktorė.

- - -

UAB "Euroeksternas", kodas 303352999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3154386

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Lukmis", kodas 303353019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3154387

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

IĮ "Jus marinum", kodas 303353026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 11-67
Pranešimo Nr. 3154388

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: ANDRIY YANKOVSKYY, Direktorius.

- - -

UAB Miesto klinika, kodas 303353033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 17-18
Pranešimo Nr. 3154389

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: SERGEJ INOZEMCEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Žalia Lietuva", kodas 303353058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 45-70
Pranešimo Nr. 3154390

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: ROMAN DAŠKUS, Direktorius.

- - -

VšĮ Piliečių teisių apsaugos institutas, kodas 303353065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3154391

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: ARVYDAS BUDRYS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 10

IĮ "Orstunis", kodas 303353097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Obelių m. Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 3154392

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: RAMIN JAFAROV.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelos transportas", kodas 303353108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 60-2
Pranešimo Nr. 3154393

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: DAINIUS ŠIMKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 35000 Lt.

- - -

UAB "Geras servisas", kodas 303353122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 11-51
Pranešimo Nr. 3154394

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: IZABELĖ BLIUMAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Miovita", kodas 303353147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3154395

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Integus", kodas 303353154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3154396

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

UAB "Tranlista", kodas 303353161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3154397

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: SANDRA GREIVYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Jomas", kodas 303353179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3154398



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Rytų ikona", kodas 303353204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3154399

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Globalus tiltas", kodas 303353211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3154400

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: ŠARŪNAS BADAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Tadrama", kodas 303353229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3154401

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Europos darbo birža, kodas 303353236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3154402

Įregistravimo data: 2014-07-21. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Apskaitos ir finansų sprendimai", kodas 303352935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 32-42
Pranešimo Nr. 3154403

Įregistravimo data: 2014-07-21.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Variteksas", kodas 122620019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 66
Pranešimo Nr. 3154345

Išregistravimo data: 2014-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 12

UAB SPAUSDINTUVŲ CENTRAS, kodas 125448126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50-805
Pranešimo Nr. 3154346

Išregistravimo data: 2014-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Bronislavos Žukienės įmonė, kodas 133432730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 16-69
Pranešimo Nr. 3154347

Išregistravimo data: 2014-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Baltgeba", kodas 134529851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 141
Pranešimo Nr. 3154348

Išregistravimo data: 2014-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Švenčionio įmonė, kodas 235623920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medelyno g. 38A
Pranešimo Nr. 3154349

Išregistravimo data: 2014-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Kulikauskaitės-Abou Asla įmonė, kodas 136050134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 8-25
Pranešimo Nr. 3154350

Išregistravimo data: 2014-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Stasio Narutavičiaus įmonė, kodas 145750349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyturių gatvės sodai 8
Pranešimo Nr. 3154351

Išregistravimo data: 2014-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

J. Sarapino individuali įmonė, kodas 149856378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Vankiškių k.
Pranešimo Nr. 3154352

Išregistravimo data: 2014-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Jasulaičio paslaugų įmonė, kodas 151259671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 13

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Aušros g. 59
Pranešimo Nr. 3154353

Išregistravimo data: 2014-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Antano Baltrušaičio žemės ūkio mašinų remonto įmonė "Diskas", kodas 161103261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Lančiūnavos k. Alksnėnų g. 9
Pranešimo Nr. 3154354

Išregistravimo data: 2014-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rumokai", kodas 185311840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Žemaitės g. 31
Pranešimo Nr. 3154355

Išregistravimo data: 2014-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SEK statyba", kodas 300119922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 63-1
Pranešimo Nr. 3154356

Išregistravimo data: 2014-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "Vaimunda", kodas 300142209
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Nemunaičio k.
Pranešimo Nr. 3154357

Išregistravimo data: 2014-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Forsetis", kodas 301557553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 40-12
Pranešimo Nr. 3154361

Išregistravimo data: 2014-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sevas", kodas 302411590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Geležinkelio g. 30
Pranešimo Nr. 3154366

Išregistravimo data: 2014-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "DK International Services", kodas 302518382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 63-88
Pranešimo Nr. 3154370

Išregistravimo data: 2014-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Bizintelis Corporation", kodas 302570411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3154375

Išregistravimo data: 2014-07-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "IBT GRUPĖ", kodas 303141361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101
Pranešimo Nr. 3154376

Išregistravimo data: 2014-07-21. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Bendra Lietuvos ir Italijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITALIJA", kodas 110564598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Viduklės g. 5-9
Pranešimo Nr. 3154444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERKERIS", kodas 121924649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 127-1
Pranešimo Nr. 3154445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "INT General", kodas 302735845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3154446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-21).

- - -

Keturvalakių žemės ūkio bendrovė, kodas 185198360
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Geisteriškių k.
Pranešimo Nr. 3154447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 15

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Optimus Solutions, UAB, kodas 303009915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3154448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-16); Įgaliojimas (2014-07-16).

- - -

UAB Europos darbo birža, kodas 303353236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3154449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bebrusas", kodas 133536490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 15-33
Pranešimo Nr. 3154450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modesa", kodas 133535627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2-1
Pranešimo Nr. 3154451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanritas", kodas 133756127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 4-40
Pranešimo Nr. 3154452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oftalmologijos centras", kodas 133765286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalkinės g. 15
Pranešimo Nr. 3154453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Karavela", kodas 303348919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 100-48
Pranešimo Nr. 3154454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo išrinkimo (2017-07-16); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-16);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-16); Akcininkų sąrašas (2014-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANSTA", kodas 141479847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 62
Pranešimo Nr. 3154455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EDMISOS SIUVINIAI", kodas 111762469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k.
Pranešimo Nr. 3154456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-17); Akcininkų sąrašas (2014-07-17);
Įgaliojimas (2014-07-17); Užsienio asmens pasas (2014-07-17).

- - -

UAB FIN centras, kodas 300013673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 5-8
Pranešimo Nr. 3154457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PALGEDA", kodas 110304376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Radvilaitės g. 5-2
Pranešimo Nr. 3154458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos, Airijos ir Rusijos įmonė "LOKIS INTERNATIONAL Ltd.", kodas 110305663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Čiobiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3154459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "VL Investment Vilnius 12", kodas 303205611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 3154460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens adreso keitimo įregistravimo
(2014-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-07-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-15); Įgaliojimas (2014-07-15).

- - -

Bendra Lietuvos, Airijos, Didžiosios Britanijos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITRANSERVIS",
kodas 110477734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-8
Pranešimo Nr. 3154461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Tokvila", kodas 110590949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 122
Pranešimo Nr. 3154462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Kamava", kodas 110668586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bernardinų g. 7-1
Pranešimo Nr. 3154463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Baltic ground services", kodas 300136658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 6
Pranešimo Nr. 3154464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 18

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PONAR", kodas 120218370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 56-23
Pranešimo Nr. 3154465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Neltės tinklas", kodas 300130242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3154466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Vestos kompanija, UAB, kodas 303315246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3154467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-16); Įstatai (2014-07-16).

- - -

M. Miknevičiaus įmonė, kodas 148383164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 8-45
Pranešimo Nr. 3154468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-07-15).

- - -

Paplaujos bendruomenė, kodas 302713172
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 29
Pranešimo Nr. 3154469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2014-07-21); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos nario ir pirmininko duomenų įregistravimo (2014-07-04); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-04); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo
(2014-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 19

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKPA", kodas 120619089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Šaulio tak. 7
Pranešimo Nr. 3154470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALOVEKS", kodas 120739277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 14-1
Pranešimo Nr. 3154471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; finansinių metų.

- - -

UAB "Medžio dizaino aspektai", kodas 303350838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3154472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-07-17); Užsienio asmens pasas
(2014-07-17).

- - -

UAB "Palermos", kodas 302740721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3154473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hailenda", kodas 303336169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3154474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-17); Akcininkų sąrašas (2014-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stelos transportas", kodas 303353108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 60-2
Pranešimo Nr. 3154475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 20

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Luksnėnų sodai", kodas 153636594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Luksnėnų k.
Pranešimo Nr. 3154476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Bertma", kodas 303344027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 68D-10
Pranešimo Nr. 3154477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-17); Akcininkų sąrašas (2014-07-17); Įgaliojimas (2014-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRAVA", kodas 148179756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 89
Pranešimo Nr. 3154478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB "Audrinta ir Ko", kodas 303132914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio mstl. Aušros g. 28
Pranešimo Nr. 3154479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Audrinta ir Ko"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkymo į UAB, vadovo, akcininko, pakeistų
steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo (2014-07-17); Įstatai (2014-07-17); Įgaliojimas (2014-07-17).

- - -

UAB Madasa, kodas 302582292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rokiškio g. 15
Pranešimo Nr. 3154480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 21

UAB "Dreveks", kodas 302729059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Minkelių k. 1
Pranešimo Nr. 3154481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB "Burokėlis ir krapas", kodas 303133208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-301
Pranešimo Nr. 3154482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-15).

- - -

UAB "ARVYTOMA", kodas 302504906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26
Pranešimo Nr. 3154483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB "CEN RAN", kodas 300791496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 3154484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Amlita", kodas 133007341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 49
Pranešimo Nr. 3154485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panemunės dujos", kodas 152152366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 3154486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno sėklos", kodas 133753736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 3154487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Evax ir Ko", kodas 301019743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3154488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno ūkiskaitinė dirbtuvė", kodas 133735713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 16A
Pranešimo Nr. 3154489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "KĖTRA", kodas 110492832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 3154490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lakona", kodas 110499588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 24-1
Pranešimo Nr. 3154491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Latvijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RIGLITA", kodas 110512377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 115A-5
Pranešimo Nr. 3154492



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLNAVAS", kodas 133723369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 66
Pranešimo Nr. 3154493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Bendra Lietuvos - Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KAIVIDA", kodas 110541119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 5-14
Pranešimo Nr. 3154494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-02-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valpeta", kodas 133711057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 56-50
Pranešimo Nr. 3154495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "PAVLITA", kodas 110560952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 60-312
Pranešimo Nr. 3154496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2002-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUMPUS", kodas 141668723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 115
Pranešimo Nr. 3154497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITVITA", kodas 141708331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-15
Pranešimo Nr. 3154498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTLANTA", kodas 141484837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 3154499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOVERLUS", kodas 142153473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 2-2
Pranešimo Nr. 3154500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-07-18); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-04).

- - -

"VRP projektai", UAB, kodas 300054816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daukniūnų k. Vilkiškio g. 8
Pranešimo Nr. 3154501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KURŠASTA", kodas 173852489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šaulių g. 30
Pranešimo Nr. 3154502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos įregistravimo (2014-07-11);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl naujos kadencijos valdybos narių rinkimo (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telšių gyvulių sėklinimas", kodas 180159738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Želvaičių k.
Pranešimo Nr. 3154503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GATVIŲ APŠVIETIMAS", kodas 140031353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3154504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Veliuonos pramogos, kodas 302558409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Gedimino g. 16
Pranešimo Nr. 3154505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo, vadovo keitimo (2014-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-07-16).

- - -

UAB "Alteda", kodas 121204943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41
Pranešimo Nr. 3154506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali A. Kazinec įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-07-17); Įstatai (2014-07-17).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "EUROIDĖJA", kodas 125607016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 3154507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-15);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujosios kasų sistemos", kodas 141652548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 31A
Pranešimo Nr. 3154508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Ramunsa", kodas 303344148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Džiuginėnų k. Džiugo Sodų 4-oji g. 13
Pranešimo Nr. 3154509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų pakeitimų (2014-07-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-07-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-21).

- - -

UAB "Versus technologijos", kodas 302334119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3154510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2014-07-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-14 (2014-07-18).

- - -

UAB "Eksponta", kodas 303083328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 2-42
Pranešimo Nr. 3154511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-11 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvydas ir Gintaras", kodas 133707354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dzūkų g. 18
Pranešimo Nr. 3154512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maseda", kodas 133708837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perkūno al. 68-1
Pranešimo Nr. 3154513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raibergas", kodas 133709177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 29I-39
Pranešimo Nr. 3154514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašvelna", kodas 133709939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 10-26
Pranešimo Nr. 3154515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Kriminalistika", kodas 134197947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šilo g. 31
Pranešimo Nr. 3154516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-07-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-07-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-15).

- - -

UAB "Hispack Baltic", kodas 301236558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gailios g. 10
Pranešimo Nr. 3154517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-18);
Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

UAB MANO ŽUVELĖ, kodas 303011955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3154518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loredis", kodas 133735485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyčio g. 2-4
Pranešimo Nr. 3154519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enochas", kodas 133735866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasario 16-osios g. 10-1
Pranešimo Nr. 3154520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 28

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cheta", kodas 133739882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 2-41
Pranešimo Nr. 3154521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "RZ mada Klaipėda", kodas 141578293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 10-55
Pranešimo Nr. 3154522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsaras", kodas 133744349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 15-65
Pranešimo Nr. 3154523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Palersa", kodas 303105479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 22
Pranešimo Nr. 3154524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-07-14); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2014-07-14).

- - -

UAB "Še2va", kodas 301817734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 3154525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-07-16); Akcininkų sąrašas (2014-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atari Solutions", kodas 301113662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-65
Pranešimo Nr. 3154526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

ZAKARAS HOLDING, UAB, kodas 303173658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3154527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-06-19).

- - -

"Pharma Nord" SIA atstovybė, kodas 111920442
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 32-5
Pranešimo Nr. 3154528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Steigėjo sprendimas; Užsienio juridinio
asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės
steigėjo steigimo dokumentas.

- - -

UAB "MATYMAS", kodas 121659923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-11
Pranešimo Nr. 3154529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELMINĖJA", kodas 161738830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 3
Pranešimo Nr. 3154530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-21).

- - -

UAB "Davilina", kodas 303071169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hipodromo g. 42-25
Pranešimo Nr. 3154531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-07-17); Akcininkų
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-07-17).

- - -

UAB "Fėja geradėja", kodas 300116100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 6
Pranešimo Nr. 3154532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-07-17).

- - -

VšĮ "Mažosios Lietuvos kultūra", kodas 302914556
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 17
Pranešimo Nr. 3154533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-14);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-07-14).

- - -

UAB "Zeuss Capital", kodas 300121446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 3154534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB "HAPPY TRAVEL LT", kodas 302639455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3154535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-07-18); Įgaliojimas (2014-07-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-15 (2014-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Algraižė", kodas 249733070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Alyvų tak. 9
Pranešimo Nr. 3154536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "EOLO BALTICA", kodas 111750919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 2
Pranešimo Nr. 3154537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Pilietiškumo, demokratijos ir teisės programų centras", kodas 301107823
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 13-128
Pranešimo Nr. 3154538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kanzas", kodas 303347938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3154539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-07-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-07-18); Akcininkų sąrašas (2014-07-18); Įgaliojimas
(2014-07-18).

- - -

Klaipėdos Gedminų progimnazija, kodas 190444130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 3
Pranešimo Nr. 3154540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Klaipėdos Gedminų pagrindinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo pakeitus
pavadinimą (2014-06-30); Nuostatai (2014-06-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl pavadinimo pakeitimo, naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2014-06-30).

- - -

UAB "Dentalė", kodas 303332975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 2-100
Pranešimo Nr. 3154541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 32

- - -

UAB "Skonio spalvos", kodas 303336411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3154542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-17).

- - -

UAB EU Autocommerce, kodas 302487912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3154543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-18).

- - -

UAB "KAVASKA", kodas 148501381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149G
Pranešimo Nr. 3154544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Registratorių ir precizinės logikos uždaroji akcinė bendrovė "Logika", kodas 133005333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 3154545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvilita", kodas 133764412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 213
Pranešimo Nr. 3154546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Miovita", kodas 303353147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3154547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

A. Raubos individuali įmonė, kodas 140938621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 8-8
Pranešimo Nr. 3154548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-07-14).

- - -

UAB "Gerdukas", kodas 133761117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7K
Pranešimo Nr. 3154549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Lietuvos žolės riedulio federacija, kodas 191912030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3154550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; komiteto; konferencijos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-02-20);
Įgaliojimas (2004-02-20); Prašymas / Dėl vadovo ir komiteto narių duomenų bei įstatų įregistravimo; Konferencijos
protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo ir komiteto nario
duomenų įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aleksoto gelžbetonis", kodas 133756084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 87
Pranešimo Nr. 3154551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Markeda", kodas 151481679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vingio g. 2G
Pranešimo Nr. 3154552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-07-17).

- - -

UAB "Air Vilnius Group", kodas 302784828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3154553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-16); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-16); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-07-16);
Įgaliojimas (2014-07-16).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė "BALTIC EAST-WEST", kodas 110495038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 4-53
Pranešimo Nr. 3154554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IS FASHION BALTIC", kodas 110518825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 30
Pranešimo Nr. 3154555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-03-31).

- - -

Bendra Lietuvos - Danijos - Lenkijos įmonė "POLIDA", kodas 110521198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 100-508
Pranešimo Nr. 3154556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIJA-BRUKABZ", kodas 110528214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 8A
Pranešimo Nr. 3154557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Lietuvos ir Kaimanų salų uždaroji akcinė bendrovė "Tarptautinis kuro distributorius", kodas 110552667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Zamenhofo g. 11-1
Pranešimo Nr. 3154558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 35

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IRONA", kodas 110560571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Šveicarijos k. Lakštingalų g. 3
Pranešimo Nr. 3154559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1998-09-30).

- - -

UAB "EVTRASTA", kodas 141692980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 119A-4
Pranešimo Nr. 3154560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tavydas", kodas 133636843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 46A
Pranešimo Nr. 3154561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "PMSOFT BALTIJA", kodas 302450846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 11-74
Pranešimo Nr. 3154562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB Aurora Baltic, kodas 302898066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3154563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-15); Įgaliojimas (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDOS STUDIJA", kodas 141690068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 4-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 3154564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liukas", kodas 133535584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilos g. 6-1
Pranešimo Nr. 3154565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gravelitas", kodas 133529688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 34-4
Pranešimo Nr. 3154566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Audriaus Čepėno įmonė, kodas 155641540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ateities g. 31-17
Pranešimo Nr. 3154567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijai Nr. 440/2008 išduotai 2008-05-21
verstis mažmenine prekyba alumi ir natūralios fermentacijos sidru (2014-07-18).

- - -

UAB "LOGISTIKA LT", kodas 302425138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 3154568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2014-07-16); Įstatai (2014-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2014-07-16).

- - -

IDO SYSTEMS, UAB, kodas 303332936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 225
Pranešimo Nr. 3154569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 37

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-07-16).

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė "MAF KAUNAS", kodas 110486555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3154570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "PST investicijos", kodas 124665689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 3154571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-17); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-17); Įgaliojimas (2014-07-17).

- - -

UAB "Realitus", kodas 303084202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mačernio g. 5E
Pranešimo Nr. 3154572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-16); Įstatai (2014-07-16).

- - -

VšĮ "Kregždutės", kodas 303116187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 21-39
Pranešimo Nr. 3154573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-07-18).

- - -

UAB "Anatara", kodas 303348367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3154574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-17); Įgaliojimas (2014-07-17);
Akcininkų sąrašas (2014-07-17); Užsienio asmens pasas (2014-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 38

UAB "AAL", kodas 166659098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 30
Pranešimo Nr. 3154575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Aliejaus investicijos", kodas 302423361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 3154576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-07-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-07-16).

- - -

UAB "Vesvela", kodas 302357267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 3154577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-14).

- - -

UAB "Opus LT", kodas 302883477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3154578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-16).

- - -

UAB "MEDINĖS ŠUKOS", kodas 145343549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3154579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių agrochemija", kodas 166661359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 12
Pranešimo Nr. 3154580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 39

- - -

N. Raševos individuali įmonė, kodas 141532545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 78
Pranešimo Nr. 3154581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2014-07-17); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-07-17).

- - -

VšĮ "Bailara", kodas 303108557
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 14-315A
Pranešimo Nr. 3154582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2013 metus (2014-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dviejų grupė", kodas 133729774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 56-5
Pranešimo Nr. 3154583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Euroeksternas", kodas 303352999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3154584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liuksora", kodas 133740518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 56-14
Pranešimo Nr. 3154585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Benetas", kodas 133742864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 62-47
Pranešimo Nr. 3154586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintaro jūra", kodas 141440520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 13-44
Pranešimo Nr. 3154587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAGETAS", kodas 141761711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 72-4
Pranešimo Nr. 3154588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBUTAS", kodas 141844687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3154589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "TURTAS TAU", kodas 134001829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 126A-108
Pranešimo Nr. 3154590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Divaksas", kodas 133751728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 32
Pranešimo Nr. 3154591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "AUTOVEJA", kodas 300657675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 57-32
Pranešimo Nr. 3154592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 41

- - -

Joniškio r. Skaistgirio gimnazija, kodas 190565573
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Šermukšnių g. 2
Pranešimo Nr. 3154593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Joniškio r. Skaistgirio vidurinė mokykla); įsteigimo datos; vadovo;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2014-07-04); Nuostatų pakeitimai (2014-07-04); Nuostatai (2014-07-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2014-07-04); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-10); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-09-10); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-08-30); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2012-12-21); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2010-11-25); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2010-03-18 Joniškio rajono savivaldybės tarybos sprendimo
Nr. T-32 dalinio pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2010-06-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2010-06-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl 2005-12-28 savivaldybės tarybos sprendimo dalinio pakeitimo (2006-02-14); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų patvirtinimo
(2006-02-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo (2005-12-15);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2005-10-26); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2004-07-30); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo.

- - -

UAB VIVA RIDE, kodas 303055955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 3154594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB "FOURSIX", kodas 302662308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Priekulės g. 5
Pranešimo Nr. 3154595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelsauga", kodas 125825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 3154596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-07-17);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-07-17); Įgaliojimas (2014-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 42

- - -

UAB "Plastma", kodas 300501498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 3154597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIUS", kodas 120372596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 53B-24
Pranešimo Nr. 3154598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Kelmės specialioji mokykla, kodas 190100485
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Liolių g. 19
Pranešimo Nr. 3154599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-15);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-07-15); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-02-05).

- - -

UAB Matrix Support, kodas 303199286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3154600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-03 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fedora", kodas 133761989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Vijoklių g. 2
Pranešimo Nr. 3154601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geonefa", kodas 133762023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 20-39
Pranešimo Nr. 3154602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valkosta", kodas 133765667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 59
Pranešimo Nr. 3154603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Amatorius", kodas 303152532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3154604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJASIS UOSTAS", kodas 142097327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažoji Smilties g. 2-5
Pranešimo Nr. 3154605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; administratoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizuojamo teisinio statuso nutraukimo
įregistravimo (2014-07-16); Įgaliojimas (2014-07-16); Įgaliojimas (2014-07-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos
teismo nutartis įsiteisėjo 2014-01-30 (2014-07-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio
teisinio statuso įregistravimo (2014-07-01); Įgaliojimas (2014-07-01); Teismo nutartis / Nutaria pakeisti Klaipėdos
apygardos teismo 2014-03-25 nutarties dalį, vietoj bankroto administratoriaus uždarosios akcinės bendrovės "Verslo
valdymo centras", bankroto administratoriumi paskirti uždarąją akcinę bendrovę "Restrus" (2014-07-01); Teismo nutartis /
Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-04-07 (2014-07-01).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "FESLA", kodas 110362493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 65A
Pranešimo Nr. 3154606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Europietiška logistika", kodas 303076419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3154607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-17); Užsienio asmens pasas
(2014-07-17).

- - -

UAB "Žalia saulė", kodas 302865835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. Lakštingalų g. 2
Pranešimo Nr. 3154608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir adreso keitimo įregistravimo
(2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir adreso keitimo (2014-07-17); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-17).

- - -

IĮ "Vide versus", kodas 303317788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3154609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-06-01 iki 2014-06-30 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB Logimotra, kodas 302930838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3154610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-17); Įstatai (2014-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALDENA", kodas 141511750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21
Pranešimo Nr. 3154611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAGA", kodas 120223937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 73-25
Pranešimo Nr. 3154612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 45

Uždaroji akcinė bendrovė "KAELSI", kodas 120227615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 1-12
Pranešimo Nr. 3154613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Šilalės rajono partnerystės vietos veiklos grupė, kodas 300868708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3154614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos registravimo (2014-07-15); Protokolo išrašas /
Dėl pirmininko, valdybos rinkimo (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS GENUTĘ", kodas 120255746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 24-190
Pranešimo Nr. 3154615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINETA", kodas 180170777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Turgaus a. 17-2
Pranešimo Nr. 3154616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WESTCARGO", kodas 141459620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 57
Pranešimo Nr. 3154617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "Pro partners", kodas 303015455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 3154618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-17); Įstatai (2014-07-17);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 46

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIDENTA", kodas 141919061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 45-105
Pranešimo Nr. 3154619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

"Minoleda", UAB, kodas 303113650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3154620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-07-16).

- - -

UAB "EKSPRESUS", kodas 302758616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 3154621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-07-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-07-08 (2014-07-15).

- - -

VšĮ "Mažylių Akademija", kodas 302847965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. M. Daukšos g. 49
Pranešimo Nr. 3154622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-07-15); Įstatai (2014-07-15).

- - -

UAB "Fusima", kodas 303329580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3154623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEIDIJA", kodas 141435879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 29-5
Pranešimo Nr. 3154624



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORVIJA", kodas 141829817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 11A
Pranešimo Nr. 3154625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVAKA", kodas 141765357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 126-2
Pranešimo Nr. 3154626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klinger ir Eligijus", kodas 110583189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 29-12
Pranešimo Nr. 3154627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAEGEWERK UND PALETTENFERTIGUNG PAUL MAAG", kodas 110583940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kluoniškių k. Beržų g. 25
Pranešimo Nr. 3154628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (1998-06-15).

- - -

VšĮ "VILNIAUS KREPŠINIO LYGA", kodas 302525576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17-30
Pranešimo Nr. 3154629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varimonta", kodas 166705179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 3154630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIOKRITAS", kodas 121929952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 4-8
Pranešimo Nr. 3154631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERŽUVA", kodas 133710140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 292
Pranešimo Nr. 3154632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Krameldija", kodas 303186997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3154633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas / org (2014-07-21).

- - -

UAB Interneto žinios, kodas 302440873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3154634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-21).

- - -

UAB "Fleksima", kodas 303347817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13
Pranešimo Nr. 3154635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-16); Akcininkų sąrašas (2014-07-16).

- - -

UAB "Benko servisas", kodas 301113630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Šlapšilės k. Lapų g. 6
Pranešimo Nr. 3154636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDNERIAI", kodas 122287098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 38
Pranešimo Nr. 3154637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Titanas", kodas 133537973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 162-127
Pranešimo Nr. 3154638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konversija", kodas 133535431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3154639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Triukas", kodas 133529873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 3154640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gailinta", kodas 133529535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 17-9
Pranešimo Nr. 3154641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 50

Uždaroji akcinė bendrovė "Apogėjus", kodas 133529492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 45-56
Pranešimo Nr. 3154642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos - Gruzijos įmonė "LITGERMES IMPORT-EXPORT", kodas 110300883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 3154643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "ŠUŠA", kodas 110300926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 3154644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "LITOL", kodas 110302934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 35-15
Pranešimo Nr. 3154645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "AVICO", kodas 110351283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 42A-64
Pranešimo Nr. 3154646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Grand Partners Consulting", kodas 302542757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalotės k. Purmalės g. 13-2
Pranešimo Nr. 3154647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Varėnos specialioji mokykla, kodas 190987457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 51

Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Aušros g. 17
Pranešimo Nr. 3154648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Varėnos r. Rudnios specialioji mokykla); veiklos rūšys;
licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-07-17); Nuostatai
(2014-07-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-07-17).

- - -

MB "Laurenis", kodas 303321466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Strazdo g. 81-19
Pranešimo Nr. 3154649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-07-18).

- - -

Asociacija "Nacionalinis maisto ūkio klasteris", kodas 300558951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kauno g. 30
Pranešimo Nr. 3154650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų, adreso ir steigimo dokumentų
pakeitimo įregistravimo (2014-07-16); Įstatai (2014-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ULA", kodas 120215456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 65-81
Pranešimo Nr. 3154651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parytys", kodas 141528657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 29-81
Pranešimo Nr. 3154652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DALORĖ", kodas 120233479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 113-6
Pranešimo Nr. 3154653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSLITA", kodas 120234570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 7-22
Pranešimo Nr. 3154654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ovestra", kodas 152118143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. L. Giros g. 6
Pranešimo Nr. 3154655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-17); Įstatai (2014-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas (2014-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENA", kodas 120235149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 91-49
Pranešimo Nr. 3154656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUTINAS", kodas 120326061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 39-85
Pranešimo Nr. 3154657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVA", kodas 120339137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 188A
Pranešimo Nr. 3154658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIADA", kodas 120361429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 10
Pranešimo Nr. 3154659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 53

- - -

UAB "Mono Status", kodas 301672662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 10-76
Pranešimo Nr. 3154660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žirgų globos asociacija, kodas 300890925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 1
Pranešimo Nr. 3154661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2014-07-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alturija", kodas 166698090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 45-34
Pranešimo Nr. 3154662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.

- - -

Karolio Galinio individuali konsultacinė-inovacinė įmonė, kodas 134913663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3154663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Antalis", kodas 111589049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3154664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-21).

- - -

IĮ "Kotov ir Co", kodas 301854832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 21-16
Pranešimo Nr. 3154665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-07-18); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLAST ROLLO", kodas 110199039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 3154666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Viešoji įstaiga "STUDIO 302", kodas 302325839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15-33
Pranešimo Nr. 3154667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB PCM Plast, kodas 302336038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 21-67
Pranešimo Nr. 3154668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB "Liūto servisas", kodas 302996425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 69-28
Pranešimo Nr. 3154669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-11 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB Yellow Energy LT, kodas 302910198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priemiesčio g. 25
Pranešimo Nr. 3154670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 55

UAB "Geo ADA", kodas 302523333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Griežlės g. 13-5
Pranešimo Nr. 3154671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIO", kodas 120662699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 23
Pranešimo Nr. 3154672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-18).

- - -

UAB "Kersija", kodas 303265829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3154673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-15).

- - -

UAB "Reitan Convenience Lithuania", kodas 123640551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 58
Pranešimo Nr. 3154674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magistralė", kodas 133005486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulautuvos g. 20
Pranešimo Nr. 3154675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žagarė", kodas 133006588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 124-2
Pranešimo Nr. 3154676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 56

Uždaroji akcinė bendrovė "ADV", kodas 133013052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 47-71
Pranešimo Nr. 3154677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Novakopa", kodas 135592370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 3154678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-07-17).

- - -

UAB "Naujoji vilputa", kodas 300543230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 12
Pranešimo Nr. 3154679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB "Projkelva", kodas 171710523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Žemaitės g. 96
Pranešimo Nr. 3154680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "K&D auto", kodas 302892120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Alytaus g. 20C
Pranešimo Nr. 3154681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2014-07-15); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2014-07-15); Įgaliojimas (2014-07-15).

- - -

Bendra Lietuvos-Švedijos įmonė "SLANDAN", kodas 110496097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 6-39
Pranešimo Nr. 3154682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ACME Film", kodas 110500599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 3154683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1997-03-06).

- - -

UAB "Furtisa", kodas 302800645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3154684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVARAS", kodas 121920056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ligoninės g. 7
Pranešimo Nr. 3154685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "ARR Solutions", kodas 302571755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kolektyvo g. 28
Pranešimo Nr. 3154686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-07-17); Įgaliojimas (2014-07-17); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2014-07-16 (2014-07-17).

- - -

UAB "Laitus", kodas 303099962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3154687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-17);
Įgaliojimas (2014-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 58

- - -

Bendra Lietuvos - Prancūzijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MARKET DISTRIBUTOR", kodas 110537754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 22
Pranešimo Nr. 3154688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijoris", kodas 133637030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 399-13
Pranešimo Nr. 3154689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "JUMAS", kodas 110575274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 3-6
Pranešimo Nr. 3154690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Adolylė", kodas 303343982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3154691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-15); Akcininkų sąrašas (2014-07-15);
Įgaliojimas (2014-07-15); Užsienio asmens pasas (2014-07-15).

- - -

UAB "AGVYSTA", kodas 300130064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 3154692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2014-07-18).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė "SOLMAR NM", kodas 210395590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 3154693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 59

- - -

UAB "Rodintus", kodas 303318491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 25H
Pranešimo Nr. 3154694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir adreso pakeitimo įregistravimo
(2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir adreso keitimo (2014-07-17); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-17).

- - -

"Eplinija", UAB, kodas 303173359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3154695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-16); Įstatai (2014-07-16).

- - -

UAB "Moscoma", kodas 303315253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3154696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-17); Įgaliojimas (2014-07-17); Užsienio
asmens pasas (2014-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos modelių namai", kodas 141493081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 6-54
Pranešimo Nr. 3154697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bakautas", kodas 141072723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 21
Pranešimo Nr. 3154698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Aukštaitijos projektų centras", kodas 302913301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 70-502
Pranešimo Nr. 3154699



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-13 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB "Marių ežia", kodas 177422428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Užlieknių k.
Pranešimo Nr. 3154700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-07-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2014-07-16).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sporto 4", kodas 184847842
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Sporto g. 4
Pranešimo Nr. 3154701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-15).

- - -

UAB "MXA AGENCY", kodas 302420803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karmelitų g. 3-3
Pranešimo Nr. 3154702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-17);
Įgaliojimas (2014-07-17).

- - -

UAB "Kenbis", kodas 303345129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3154703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-17); Akcininkų sąrašas (2014-07-17);
Užsienio asmens pasas (2014-07-17).

- - -

Wix.com, UAB, kodas 303108774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 3154704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-29 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-21).

- - -

UAB "SKS auditas", kodas 301851640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3154705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-17); Įsakymas (2014-07-17).

- - -

UAB "Alversa", kodas 155571184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 16A-32
Pranešimo Nr. 3154706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijoms 23/2003, 192/2003, 196/2004
išduotoms 2001-02-13, 2003-12-08, 2004-02-04 verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (2014-07-18);
Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijoms Nr. 7/2002, 8/2002, 80/2003 išduotoms
2002-01-01, 2002-01-01, 2003-12-08 verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais (2014-07-18).

- - -

UAB "Naudina", kodas 303314030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3154707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-07-09).

- - -

UAB "Aislita", kodas 302973476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 31-6
Pranešimo Nr. 3154708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-23 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jusiga", kodas 133707692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 62

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 43
Pranešimo Nr. 3154709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukva", kodas 133714352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 120
Pranešimo Nr. 3154710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ruduokė", kodas 133714690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 58-3
Pranešimo Nr. 3154711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

IĮ Aplinkotvarkos servisas, kodas 302308462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žiedo g. 10A-6
Pranešimo Nr. 3154712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-07-16); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės pertvakymo (2014-07-16).

- - -

UAB "Domus lanae", kodas 133717124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 7
Pranešimo Nr. 3154713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAPENTĖLIS", kodas 133721731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 294
Pranešimo Nr. 3154714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švaistūnas", kodas 133724460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 58,60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 3154715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos biržos reklama", kodas 141576851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 15-15
Pranešimo Nr. 3154716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMOGITA", kodas 141544138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 4-74
Pranešimo Nr. 3154717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Absenta", kodas 133742526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-17
Pranešimo Nr. 3154718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girstukas", kodas 133743585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 18-138
Pranešimo Nr. 3154719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oilitas", kodas 133745593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 3154720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Daineris", kodas 303314404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 3154721



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-15); Užsienio asmens pasas
(2014-07-15).

- - -

UAB "Adistra", kodas 121998037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3154722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-07-08 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB "Vimunda", kodas 303307445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3154723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-17); Akcininkų sąrašas (2014-07-17).

- - -

UAB "Amstandard LT", kodas 302998796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3154724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SKL Transportas", kodas 302420792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Naujonių k. Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 3154725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-07-16); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-08 (2014-07-16).

- - -

Sodininkų bendrija "NERIS", kodas 160207467
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Salių k.
Pranešimo Nr. 3154726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2014-07-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl valdybos rinkimo (2014-07-08).

- - -

UAB "Dameira", kodas 300634185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 83-2
Pranešimo Nr. 3154727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-07-21 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2014-07-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-21).

- - -

Statybos-remonto uždaroji akcinė bendrovė "GEGNĖ", kodas 120429143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 11-47
Pranešimo Nr. 3154728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "MEDINITA", kodas 302644484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kelmijos Sodų 57-oji g. 13
Pranešimo Nr. 3154729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alsena", kodas 133753017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 23D
Pranešimo Nr. 3154730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Šokiai.lt", kodas 300553388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3154731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-07-17); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-07-17).

- - -

UAB "Toplastus", kodas 303169421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 4
Pranešimo Nr. 3154732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-07-17); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDIJA", kodas 110520281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 47
Pranešimo Nr. 3154733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos- Prancūzijos įmonė "JONAUTA", kodas 110521045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 51-33
Pranešimo Nr. 3154734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litdara", kodas 133722986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 50A-1
Pranešimo Nr. 3154735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Evija Group", kodas 133718945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 11-33
Pranešimo Nr. 3154736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 67

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "LIETUKAS", kodas 110533695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 36
Pranešimo Nr. 3154737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-04-20).

- - -

UAB "Sontesa", kodas 303349152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3154738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2014-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-17); Akcininkų sąrašas
(2014-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LURIMEKSA", kodas 121924072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 13A
Pranešimo Nr. 3154739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIVILĖ", kodas 121924834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 69-13
Pranešimo Nr. 3154740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Austrijos įmonė "HERKULES KAUNAS", kodas 110585044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 97-8
Pranešimo Nr. 3154741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MU CONSULTANTS", kodas 111700663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3154742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 68

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-15); Užsienio asmens pasas (2014-07-15).

- - -

UAB "Balux", kodas 157023368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 10-64
Pranešimo Nr. 3154743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB "NIROBALT", kodas 300579917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 3154744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bervidis", kodas 133533423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 50-510
Pranešimo Nr. 3154745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ALTERA FORA", kodas 302486504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3154746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Segora", kodas 133757567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 393-18
Pranešimo Nr. 3154747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "LVF transportas", kodas 134749826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 55B-71
Pranešimo Nr. 3154748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso,
supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo (2014-07-16); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto
procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2014-07-16); Teismo nutartis / Dėl bankrutavusio juridinio
asmens teisinio statuso, įsiteisėjo 2014-07-15 (2014-07-16); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo, įsiteisėjo 2014-06-26 (2014-07-16).

- - -

UAB kedo Baltic, kodas 302944909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3154749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-18).

- - -

UAB "R&D CONSULTING", kodas 302636637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Paukščių Tako g. 24
Pranešimo Nr. 3154750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-16); Įgaliojimas (2014-07-16).

- - -

MB "Sūrininkų namai Dargužiuose", kodas 303162081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Dargužių k.
Pranešimo Nr. 3154751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-14).

- - -

Viešoji įstaiga "BERNARDINŲ JAUNIMO CENTRAS", kodas 300667018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 10-3
Pranešimo Nr. 3154752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-17);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-17).

- - -

Bendra Lietuvos ir Kanados įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ASTERA", kodas 110410778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 17-53
Pranešimo Nr. 3154753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Dalrema", kodas 302501828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Struikų g. 8
Pranešimo Nr. 3154754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DRANGA", kodas 110503022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Kalnalaukio g. 26-31
Pranešimo Nr. 3154755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Transelta", kodas 303341561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3154756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-17); Akcininkų sąrašas (2014-07-17);
Užsienio asmens pasas (2014-07-17).

- - -

E. Dadajan individuali įmonė, kodas 155931262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 42-18
Pranešimo Nr. 3154757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijai Nr. 13/2002 išduotai 2002-01-27
verstis mažmenine prekyba alumi (2014-07-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijai
Nr. 34/2002 išduotai 2002-01-27 verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais (2014-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 71

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MV", kodas 120214692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 47
Pranešimo Nr. 3154758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Lietuvos-Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "RUANA", kodas 110693988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vakaro g. 3
Pranešimo Nr. 3154759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIGEVA", kodas 122572791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kruopų g. 1-28
Pranešimo Nr. 3154760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB "ARUMIDUS", kodas 142083683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 10-75
Pranešimo Nr. 3154761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "GLORIJA", kodas 120224124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 73
Pranešimo Nr. 3154762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LENITA", kodas 120227572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 111-75
Pranešimo Nr. 3154763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 72

- - -

UAB "Nacionalinė farmacijos grupė", kodas 300946701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 3154764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir jos pirmininko keitimo įregistravimo
(2014-07-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2014-07-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl valdybos rinkimo (2014-07-11); Užsienio asmens pasas (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRANAS", kodas 120360665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 37-44
Pranešimo Nr. 3154765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Dalgmara", kodas 300070610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 52-27
Pranešimo Nr. 3154766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

UAB "Vilstus", kodas 303245328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 58-20
Pranešimo Nr. 3154767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės pakeitimo
(2014-07-15).

- - -

UAB "Milė", kodas 132990262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 102
Pranešimo Nr. 3154768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKADA", kodas 120397069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 32



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 3154769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INEKS", kodas 120513844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 248
Pranešimo Nr. 3154770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "TELEMANIJA", kodas 300542744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-61
Pranešimo Nr. 3154771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-07-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-07-15 (2014-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liuksaras", kodas 302632877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 9C
Pranešimo Nr. 3154772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-07-16); Akcininkų sąrašas (2014-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTEK", kodas 120838713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 27-7
Pranešimo Nr. 3154773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Tronas LT", kodas 303345385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3154774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-17); Akcininkų sąrašas (2014-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 74

CLEANCO, UAB, kodas 302101531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3154775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB "PAS VILIMUS", kodas 302431027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąjungos a. 5-4
Pranešimo Nr. 3154776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-07-17).

- - -

UAB "Ortoviva", kodas 303339795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 282
Pranešimo Nr. 3154777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko, buveinės keitimo įregistravimo
(2014-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus, buveinės adreso keitimo (2014-07-09); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-09); Įgaliojimas (2014-07-09).

- - -

UAB "BPO House", kodas 163270095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3154778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-14).

- - -

UAB "VĖJO PAPER", kodas 300677336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3154779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-18).

- - -

UAB "Geras servisas", kodas 303353122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 11-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 3154780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "V. Povilanskas ir partneriai", kodas 152102872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 6
Pranešimo Nr. 3154781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Asociacija "Buriuok", kodas 302480024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3154782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Karono grupė", kodas 303250115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 3154783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "Universalus biznis", kodas 132992466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 14
Pranešimo Nr. 3154784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vindrija", kodas 152120557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 64-14
Pranešimo Nr. 3154785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Biudžetinė įstaiga Klaipėdos miesto lengvosios atletikos mokykla, kodas 303212716
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 3154786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-07-15); Nuostatai
(2014-07-15); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-07-15).

- - -

UAB "Autodalių sprendimai", kodas 303343968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3154787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-18).

- - -

UAB "Transporto imperija", kodas 302840351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 38-15
Pranešimo Nr. 3154788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-18); Akcininkų sąrašas (2014-07-18).

- - -

UAB "Evaksa", kodas 134745767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3154789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-11).

- - -

UAB "Mantė", kodas 303341771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3154790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-16); Įgaliojimas (2014-07-16).

- - -

UAB "MILTOMA", kodas 148411756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 8-45
Pranešimo Nr. 3154791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urticae vaistinė", kodas 133728868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 8
Pranešimo Nr. 3154792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrosios medicinos praktika", kodas 133643318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 423
Pranešimo Nr. 3154793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svajonių laivas", kodas 141747672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 12-13
Pranešimo Nr. 3154794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alpaka", kodas 166626034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 40
Pranešimo Nr. 3154795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Technik LT", kodas 148346365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 51
Pranešimo Nr. 3154796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-17).

- - -

UAB "MOXAS", kodas 301492995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3154797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-17).

- - -

UAB "MN Group", kodas 303294916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3154798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKO RIVI", kodas 123233032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3154799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAR TRANS", kodas 302769566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 43-21
Pranešimo Nr. 3154800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medžioklės pasaulis", kodas 303337253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3154801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-17); Įgaliojimas (2014-07-17); Įgaliojimas (2014-07-17).

- - -

UAB "Autobika", kodas 302690243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 3154802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortuna", kodas 180157349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pateklėnų k. Pateklos g. 10
Pranešimo Nr. 3154803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Žembrė", kodas 153729415
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Talokių k.
Pranešimo Nr. 3154804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-07); Įstatai (2014-07-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-07).

- - -

UAB "Matavimų poligonas", kodas 302343132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 21-68
Pranešimo Nr. 3154805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-07-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-07-15 (2014-07-16).

- - -

UAB "Lonara", kodas 303285109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3154806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-17); Užsienio asmens pasas
(2014-07-17).

- - -

UAB "Anvasta", kodas 303352903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 3154807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "AUTOBELIZAS", kodas 301819258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 1-oji g. 20
Pranešimo Nr. 3154808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-18).

- - -

UAB "BALTMETA", kodas 125834099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kučkuriškių g. 6A
Pranešimo Nr. 3154809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-16).

- - -

UAB "MEGA EURO GROUP-MEG", kodas 134030147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 3154810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ACTIFUN", kodas 302559030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antavilių g. 23-2
Pranešimo Nr. 3154811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-16).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS BALDŲ PREKYBOS MAŽMENA", kodas 300063562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 62
Pranešimo Nr. 3154812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-11).

- - -

Tauragės neįgaliųjų reabilitacijos centras, kodas 188736017
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 21
Pranešimo Nr. 3154813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-07-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 81

MB "Kono pica", kodas 303271579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Uosių g. 25
Pranešimo Nr. 3154814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-16).

- - -

UAB "Jūros vartai", kodas 300063167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 3154815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-14).

- - -

UAB "Redvoluna", kodas 126291432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 13-40
Pranešimo Nr. 3154816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagėgių giraitė", kodas 177261868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Naujoji g. 13
Pranešimo Nr. 3154817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-07-18); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-07-18).

- - -

UAB "Lidita", kodas 303199140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 3154818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-07-16).

- - -

UAB "Viglis", kodas 302416865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 3154819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vamzdynas", kodas 133699555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 122
Pranešimo Nr. 3154820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

637-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125268594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 44A
Pranešimo Nr. 3154821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Biogranex UAB, kodas 302685043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laukų g. 19
Pranešimo Nr. 3154822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lifrana", kodas 133723020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 25-10
Pranešimo Nr. 3154823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Pilektra", kodas 133739010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 3-32
Pranešimo Nr. 3154824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 83

Uždaroji akcinė bendrovė "Jungtinė ekspedicija", kodas 141642963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 12
Pranešimo Nr. 3154825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "LOGISTIKOS ERDVĖ", kodas 141579242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9-56
Pranešimo Nr. 3154826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TORNITA", kodas 141675874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 35-46
Pranešimo Nr. 3154827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uostamiesčio vėtra", kodas 141696516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 5-49
Pranešimo Nr. 3154828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spalvingė", kodas 141707578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 65-13
Pranešimo Nr. 3154829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ARDARIKAS", kodas 141683593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-10
Pranešimo Nr. 3154830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juruvada", kodas 141708299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 10A-51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 3154831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GENTRA - THOMAS", kodas 110544948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 3154832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidmara", kodas 133745636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Grybausko g. 44
Pranešimo Nr. 3154833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Selita" ir Ko, kodas 135774259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 118
Pranešimo Nr. 3154834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių perrinkimo įregistravimo (2014-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-07-16); Sutartis / Dėl teisinių paslaugų
(2014-07-16).

- - -

Viešoji įstaiga Šakių verslo informacijos centras, kodas 174817719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Bažnyčios g. 4
Pranešimo Nr. 3154835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų registravimo (2014-07-16); Įstatų
pakeitimai (2014-07-16); Įstatai (2014-07-16).

- - -

UAB "MRT United", kodas 302863446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Priekulės g. 5
Pranešimo Nr. 3154836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 85

Uždaroji akcinė bendrovė "Aivona", kodas 141603622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 7-27
Pranešimo Nr. 3154837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Nauja žvaigždė", kodas 303308369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3154838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-16).

- - -

UAB "Imexpo", kodas 300128889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 3154839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-07-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis taikyti supaprastintą bankroto procesą (2014-07-18).

- - -

UAB "AMSTON", kodas 302515991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3154840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-17).

- - -

UAB "Furniture4you", kodas 301673038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 7-10
Pranešimo Nr. 3154841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pagautė", kodas 300053454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3154842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 86

- - -

UAB "TECHVITAS", kodas 141854261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 5
Pranešimo Nr. 3154843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS BENDRABUTIS", kodas 140597134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 10
Pranešimo Nr. 3154844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-17).

- - -

UAB AGJ Services, kodas 302781209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 147-11
Pranešimo Nr. 3154845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-07-18); Įgaliojimas (2014-07-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-12 (2014-07-18).

- - -

UAB "WEY mašinos", kodas 300020867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 11
Pranešimo Nr. 3154846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-17); Įgaliojimas (2014-07-17); Užsienio asmens pasas (2014-07-17).

- - -

UAB "Vetreka", kodas 302956427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 3154847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2014-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-07-17).

- - -

Jolitos Juškienės įmonė, kodas 179885040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 16D



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 3154848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įsmonės pertvarkymo (2014-07-17); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB (2014-07-17).

- - -

Fizinių ir technologijos mokslų centras, kodas 302496128
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 3154849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Valstybinis mokslinių tyrimų institutas Fizinių ir technologijos
mokslų centras); teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-14); Įstatai (2014-07-14);
Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl įstatų pakeitimo (2014-07-14).

- - -

UAB "Pavlius", kodas 303122083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3154850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-18).

- - -

IĮ "Kristina.LT", kodas 302695952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3154851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos panaikinimo panaikinimą (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UMĖJOS EKSPEDICIJA", kodas 123618117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aludarių g. 4-1
Pranešimo Nr. 3154852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Umėjos ekspedicija" atstovybė Klaipėdoje, kodas 241496420
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 35
Pranešimo Nr. 3154853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo; Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas /
Dėl juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BURĖ", kodas 140795746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 19
Pranešimo Nr. 3154854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Kauno apskrities medžiotojų klubas "Pašušvys", kodas 193215247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 31-22
Pranešimo Nr. 3154855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos, buveinės adreso keitimo, pakeistų
steigimo dokumentų įregistravimo (2014-07-01); Įstatai (2014-07-01).

- - -

UAB "Tranlista", kodas 303353161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3154856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB MELGERA, kodas 303010426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 38-22
Pranešimo Nr. 3154857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-07-18).

- - -

Kauno r. Garliavos Juozo Lukšos gimnazija, kodas 191074837
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 13
Pranešimo Nr. 3154858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2014-07-17); Nuostatai (2014-07-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2014-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ubalda", kodas 133743966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 66
Pranešimo Nr. 3154859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autarna", kodas 133741043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3154860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė "BOSTLITA", kodas 110489131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raguvos g. 7
Pranešimo Nr. 3154861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BLUES AUDIO", kodas 110495223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 7-520
Pranešimo Nr. 3154862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaunas ir Hamburg", kodas 110515868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 350
Pranešimo Nr. 3154863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-04-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Ukrainos įmonė "SAGETA", kodas 110516436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Gimbutienės g. 8-27
Pranešimo Nr. 3154864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SETUNDA", kodas 133643656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82B-3
Pranešimo Nr. 3154865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos-Graikijos-Kipro įmonė "ARABLITA", kodas 110529120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 219-419
Pranešimo Nr. 3154866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMAVIVA", kodas 110529992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 25
Pranešimo Nr. 3154867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Stitum East West", kodas 110557632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Ivinskio g. 114
Pranešimo Nr. 3154868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SASTA", kodas 121923166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3154869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

"Elektrum Lietuva", UAB, kodas 301506046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3154870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palamidė", kodas 133707169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3154871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

IĮ "Židinių galerija", kodas 300573661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 6-8
Pranešimo Nr. 3154872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2014-07-17); Nuostatai (2014-07-17); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų ir buveinės adreso pakeitimo (2014-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS DAINAVA", kodas 121703768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3154873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-07-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-07-16).

- - -

UAB "KA Energija", kodas 302634465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 3154874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-14); Įstatai (2014-07-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-14).

- - -

UAB "Rytų ikona", kodas 303353204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3154875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Virstata", kodas 303353243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3154876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skena", kodas 133536533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 14-1
Pranešimo Nr. 3154877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedvilė", kodas 133535399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 287A-46
Pranešimo Nr. 3154878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "EDVI Security & Co", kodas 301306647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 4
Pranešimo Nr. 3154879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vignija", kodas 133714929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 370-8
Pranešimo Nr. 3154880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mentora" ir Ko, kodas 160289717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104C
Pranešimo Nr. 3154881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-07-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-07-03); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 93

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Du apelsinai", kodas 133715988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 18-18
Pranešimo Nr. 3154882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tenika", kodas 133730214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 51-36
Pranešimo Nr. 3154883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Lietuvos ir Irano uždaroji akcinė bendrovė "VILTEHIMPEKS", kodas 110641233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 41-20
Pranešimo Nr. 3154884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arvinija", kodas 133744153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 3-60
Pranešimo Nr. 3154885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos cemento terminalas", kodas 141448378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 3154886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Mobivestis", kodas 303248203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 3154887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 94

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANELA", kodas 141811961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 3154888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLONIJA", kodas 141811242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 144-34
Pranešimo Nr. 3154889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Topografas", kodas 133746357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ramybės g. 16
Pranešimo Nr. 3154890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rileta", kodas 133748931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 69-26
Pranešimo Nr. 3154891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Šiaulių Injusta", kodas 145319587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 48
Pranešimo Nr. 3154892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatų pakeitimai (2007-03-14).

- - -

UAB "Liepita", kodas 303211429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Katyčių mstl. Malūno g. 14
Pranešimo Nr. 3154893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-07-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 95

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARELA", kodas 124257787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 4-2
Pranešimo Nr. 3154894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-21).

- - -

954-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 126292915
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 23-8
Pranešimo Nr. 3154895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-07-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2014-07-02).

- - -

UAB "Pajūrio grindiniai", kodas 302831473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 11-29
Pranešimo Nr. 3154896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alksnėnų kumpis", kodas 169959243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Alksnėnų k.
Pranešimo Nr. 3154897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "VKK Vilnius", kodas 300861795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3154898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-07-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 96

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVEKA", kodas 122599087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3154899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apilita", kodas 133756650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 11
Pranešimo Nr. 3154900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Markontis", kodas 133757371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 10-57
Pranešimo Nr. 3154901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Ars Lab", kodas 302859309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 3154902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-21).

- - -

UAB "SMPA", kodas 302456525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 10-24
Pranešimo Nr. 3154903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-18); Užsienio asmens pasas (2014-07-18).

- - -

UAB AGRODETALĖS, kodas 302579894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 40-36
Pranešimo Nr. 3154904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 97

- - -

UAB "Elektronikos sprendimai", kodas 110172939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 36E
Pranešimo Nr. 3154905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-27); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESOP SERVICES INTERNATIONAL", kodas 110200573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 3154906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Lietuvos ir Kanados uždaroji akcinė bendrovė "Angelė, Sigitas Kazlauskai", kodas 110301832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25-2
Pranešimo Nr. 3154907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VESTRA", kodas 110471133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3154908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTIRA", kodas 110512562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenkų g. 3-14
Pranešimo Nr. 3154909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGE REKLAMA", kodas 110550082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Suvalkų g. 2A
Pranešimo Nr. 3154910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 98

UAB "ALNORA", kodas 110574172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3154911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andra", kodas 152703481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Naglių g. 29A
Pranešimo Nr. 3154912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mimino", kodas 300505144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 9
Pranešimo Nr. 3154913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijoms Nr. 115/2006, 117/2006, 118/2006,
119/20006, 122/2006, 124/2006 išduotoms 2006-04-10, 2006-06-01, 2006-06-05, 2006-06-05, 2006-06-29, 2006-09-15
verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais (2014-07-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą /
Licencijoms Nr. 322/2006, 323/2006, 324/2006, 333/2006 išduotoms 2006-06-05, 20006-06-05, 2006-06-05, 2006-06-29
verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais (2014-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENYS", kodas 120214888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 50-16
Pranešimo Nr. 3154914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Šiaulių melioracija", kodas 175788722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 13
Pranešimo Nr. 3154915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KIRSTUKAS", kodas 120235334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143
Pranešimo Nr. 3154916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB KONESA, kodas 302963973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3154917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-16); Įstatai (2014-07-16).

- - -

UAB "SKDR", kodas 120288319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnės g. 7-1
Pranešimo Nr. 3154918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKSVA", kodas 120343363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 15-125
Pranešimo Nr. 3154919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COBRA", kodas 120773728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 159-67
Pranešimo Nr. 3154920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB SEG.LT, kodas 302461038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 29B
Pranešimo Nr. 3154921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB "Idėjų bankas", kodas 300077601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 3154922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imbara", kodas 133726130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3154923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Donerga", kodas 302829077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3154924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21);
Akcininkų sąrašas (2014-07-16); Įgaliojimas (2014-07-15); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-29).

- - -

UAB Sg konsultacinė klinika, kodas 171765854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 13
Pranešimo Nr. 3154925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "REMINA A", kodas 302715134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3154926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-20 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raiška", kodas 180196537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 9
Pranešimo Nr. 3154927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (1998-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 101

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEGRA", kodas 141448410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 32-23
Pranešimo Nr. 3154928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FARNIS", kodas 141733690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-120
Pranešimo Nr. 3154929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELŠIŲ PRAKTIKA", kodas 180161194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Muziejaus g. 29
Pranešimo Nr. 3154930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (1994-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tela", kodas 180101820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 2
Pranešimo Nr. 3154931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "MSI Group", kodas 302654140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3154932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAŽVITA", kodas 180159880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 71
Pranešimo Nr. 3154933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 102

Viešoji įstaiga "Vienaragių šilas", kodas 302492674
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Maksimonių k. 12
Pranešimo Nr. 3154934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-07-18).

- - -

UAB "Lewben Financial Services Center", kodas 301539808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3154935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Financial services center"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-07-17);
Įstatai (2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-07-17);
Registravimo pažymėjimo originalas (2014-07-17).

- - -

UAB "Donex Market Company Ltd.", kodas 303033923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3154936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB "Daglus", kodas 303193625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 21-37
Pranešimo Nr. 3154937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-17).

- - -

"Millerio grupė", UAB, kodas 303352807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3154938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Tobulas Paveikslas", kodas 302464454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 109-10
Pranešimo Nr. 3154939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinis kraujo centras, kodas 126413338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 34
Pranešimo Nr. 3154940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Zujų paukštynas, kodas 183131338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Zujų k.
Pranešimo Nr. 3154941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-15);
Akcininkų sąrašas (2014-07-15).

- - -

Antano Dobravalskio įmonė, kodas 145792985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių skg. 8
Pranešimo Nr. 3154942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų įregistravimo
(2014-07-16); Nuostatai (2014-07-16); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo
(2014-07-16).

- - -

UAB "Vox pharmaceutica", kodas 303125909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3154943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarptautinių vertimų biuras", kodas 302528444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3154944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-18); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2014-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 104

- - -

168-oji butų savininkų bendrija, kodas 135323523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 61
Pranešimo Nr. 3154945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pkeisto steigimo dokumento ir valdymo organų
keitimo įregistravimo (2014-07-14); Įstatai (2014-07-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio susirinkimo
protokolas dėl įstatų tvirtinimo ir valdymo organų rinkimo (2014-07-14).

- - -

UAB Intergates, kodas 302481546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3154946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-21).

- - -

UAB "Euro įvedimas", kodas 303272414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3154947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-15); Akcininkų sąrašas (2014-07-15);
Įgaliojimas (2014-07-15); Užsienio asmens pasas (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABF LT", kodas 302299465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 216F
Pranešimo Nr. 3154948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBRUSA", kodas 121922445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 180
Pranešimo Nr. 3154949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos importo-eksporto įmonė "BALTHALLE", kodas 110543127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 216
Pranešimo Nr. 3154950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos, Vokietijos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "WICOL IMPORT EXPORT
INTERNATIONAL", kodas 110553616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 86
Pranešimo Nr. 3154951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2001-06-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tilia Cordata", kodas 110562394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 109
Pranešimo Nr. 3154952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2001-09-04).

- - -

VšĮ Ateities visuomenės institutas, kodas 302807593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 11-12
Pranešimo Nr. 3154953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / orig (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRETA", kodas 120895543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3154954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-21).

- - -

UAB "Topologistika", kodas 303254117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3154955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jukarta", kodas 175628397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 121A
Pranešimo Nr. 3154956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Marvilsta", kodas 303195882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. J. Bulhako g. 13
Pranešimo Nr. 3154957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vasarūnė", kodas 141303226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šturmanų g. 20-19
Pranešimo Nr. 3154958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "Fužas", kodas 110602230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Viekšnių g. 20
Pranešimo Nr. 3154959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "VDM statyba", kodas 300535582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 14-13
Pranešimo Nr. 3154960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "NEGOCIANTAS", kodas 110299915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3154961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB Žemaitijos energija, kodas 302892572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kungių k. 4
Pranešimo Nr. 3154962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-07-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Communicare", kodas 300513408
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trumpoji g. 1
Pranešimo Nr. 3154963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-16);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-16); Įgaliojimas (2014-07-16).

- - -

UAB "Prekės LT", kodas 303297905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3154964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-07-17).

- - -

UAB "Logistas LT", kodas 303350820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3154965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-07-17).

- - -

UAB "Signetas", kodas 303207854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 24A
Pranešimo Nr. 3154966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-17); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 108

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "Stajeris", kodas 110410963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 3154967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

"Kaura ir sūnus", UAB, kodas 303199375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3154968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-17); Įstatai (2014-07-17);
Akcininkų sąrašas (2014-07-17).

- - -

UAB "Gentrada", kodas 303344835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3154969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-16).

- - -

UAB "ABU creativo", kodas 300041085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3
Pranešimo Nr. 3154970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Graidas", kodas 171779455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 30-36
Pranešimo Nr. 3154971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANRESTAS", kodas 154147670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 14
Pranešimo Nr. 3154972



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIS", kodas 120234613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 3154973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESA", kodas 120512557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 24-14
Pranešimo Nr. 3154974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HEROX", kodas 120540688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 2-3A
Pranešimo Nr. 3154975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RTD", kodas 120616164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 117-27
Pranešimo Nr. 3154976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Modus Auto, UAB, kodas 303019514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 3154977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-07-18); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-07-18); Įgaliojimas (2014-07-18).

- - -

UAB "Juniolita", kodas 120797241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 3-10
Pranešimo Nr. 3154978



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "V.V.V", kodas 120872893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 100
Pranešimo Nr. 3154979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dimeda", kodas 141199667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 4-68
Pranešimo Nr. 3154980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

118-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124805269
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenų g. 1-7
Pranešimo Nr. 3154981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-18); Įstatai (2014-07-18).

- - -

UAB "Litfoam", kodas 210872180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Radžiūnų k.
Pranešimo Nr. 3154982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "ZAMA", kodas 300563724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 47-6
Pranešimo Nr. 3154983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-04).

- - -

UAB "Laidų perdirbimas", kodas 303347386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3154984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 111

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo
paskyrimo (2014-07-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-16).

- - -

UAB "KODIJA", kodas 302953484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3154985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-18).

- - -

MB "Gera būti kartu", kodas 303073095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3154986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-15).

- - -

UAB "Jordė", kodas 125621546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 11A-2
Pranešimo Nr. 3154987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-21).

- - -

UAB "Inviga", kodas 300872717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alksnyno g. 11
Pranešimo Nr. 3154988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-07-17);
Akcininkų sąrašas (2014-07-17).

- - -

Širvintų rajono savivaldybės Socialinių paslaugų centras, kodas 278326070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. P. Cvirkos g. 13/ Plento g. 46
Pranešimo Nr. 3154989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 112

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-18).

- - -

UAB "Sekmetra", kodas 125238793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 5-13
Pranešimo Nr. 3154990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Festa", kodas 132992651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 38-53
Pranešimo Nr. 3154991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avista", kodas 133007494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 12-1
Pranešimo Nr. 3154992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ova", kodas 133014535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 67-8
Pranešimo Nr. 3154993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Serso", kodas 133015060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 18-50
Pranešimo Nr. 3154994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Olidėja", kodas 302341900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 347
Pranešimo Nr. 3154995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 113

- - -

Kebab Fix, UAB, kodas 302920908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3154996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-18);
Akcininkų sąrašas (2014-07-18).

- - -

UAB "REISANTA", kodas 300650990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 32-50
Pranešimo Nr. 3154997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-07-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-12 (2014-07-17).

- - -

UAB "Jomas", kodas 303353179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3154998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Opius", kodas 303341547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3154999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-18);
Akcininkų sąrašas (2014-07-18).

- - -

UAB "SRPM Technology", kodas 302618607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-36
Pranešimo Nr. 3155000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-17);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-07-17).

- - -

UAB "Alvision", kodas 302718123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 32-39
Pranešimo Nr. 3155001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos bendrovės teisinio statuso įregistravimo
(2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-07-17); Įgaliojimas
(2014-07-17).

- - -

UAB "Frena", kodas 303342617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3155002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-16); Įgaliojimas (2014-07-16).

- - -

UAB "Lino Takas", kodas 171695498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. P. Genio g. 1
Pranešimo Nr. 3155003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos-Kanados įmonė "LEO IR JUOZO MARKETINGO KOMPANIJA", kodas 110500631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alksnių g. 6
Pranešimo Nr. 3155004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Amerikos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Biznio kolegija", kodas 110528933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 12-25
Pranešimo Nr. 3155005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Gintaro Urbšio įmonė, kodas 185612249
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Žalumynų g. 41
Pranešimo Nr. 3155006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 115

UAB "LONSTA", kodas 125252113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 6
Pranešimo Nr. 3155007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOFTRA", kodas 302250087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 3155008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-21).

- - -

UAB "Binevitus", kodas 303347361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3155009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FERTRA", kodas 141087198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kurpių g. 5
Pranešimo Nr. 3155010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; finansinių metų.

- - -

ZETA LAW advokatų profesinė bendrija, kodas 300085249
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 3155011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Medura", kodas 303097598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Šabaniausko g. 12-4
Pranešimo Nr. 3155012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 116

- - -

UAB "Deromija", kodas 302341035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mažojo Kaimelio g. 1
Pranešimo Nr. 3155013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-07-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-07-15 (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salvus orbis", kodas 303352814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3155014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS ŽIEDAS", kodas 140981665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3155015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo ir taisyklės įregistravimo
(2014-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGO AKIS", kodas 124945673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 3155016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB "Bodersa", kodas 303347710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3155017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-16); Akcininkų sąrašas (2014-07-16).

- - -

UAB VITEKSA, kodas 302651710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3155018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-21).

- - -

UAB "JUDARSA", kodas 302619495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Kovo 11-osios g. 5
Pranešimo Nr. 3155019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-07-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-07-17).

- - -

UAB VAKARŲ "IMEGA", kodas 145361561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 98
Pranešimo Nr. 3155020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KETURI KAMBARIAI", kodas 300593016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3155021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-17); Įgaliojimas (2014-07-17).

- - -

UAB "TLSC", kodas 301682585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60
Pranešimo Nr. 3155022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-14).

- - -

Individuali įmonė "Ruzana", kodas 300048286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 24-16
Pranešimo Nr. 3155023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 118

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijoms Nr. 260/2004, 325/2006
išduotoms 2004-12-06, 2006-06-02 verstis mažmenine prekyba alumi ir natūralios fermentacijos sidru, kurio tūrinė etilo
alkoholio koncentacija neviršija 8,5 procento (2014-07-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą /
Licencijoms Nr. 98/2004, 120/2006 išduotoms 2004-12-06, 2006-06-02 verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais
(2014-07-18).

- - -

UAB "Pulsometras", kodas 303219867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3155024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-07-16).

- - -

UAB "Žemyn upe", kodas 135312847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 24
Pranešimo Nr. 3155025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eteka", kodas 134611063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 3155026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-17); Akcininkų sąrašas (2014-07-17).

- - -

Grigiškių kultūros centras, kodas 188209748
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 3155027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-07-16); Nuostatai
(2014-07-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-07-16).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Lazdijų skyriaus "Kibirkšties" medžiotojų būrelis, kodas 291543470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Mikyčių k.
Pranešimo Nr. 3155028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-02); Įstatai (2014-07-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Midoja", kodas 152539644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bražuolės k. Bražuolės g. 2
Pranešimo Nr. 3155029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-07);
Akcininkų sąrašas (2014-07-07); Įgaliojimas (2014-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andantė", kodas 133711242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sopranų g. 5-29
Pranešimo Nr. 3155030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Godama", kodas 133714167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 9-37
Pranešimo Nr. 3155031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrotechniniai statiniai", kodas 166636338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 3155032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATMA", kodas 180151848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Žylaičių k.
Pranešimo Nr. 3155033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

J. Inčerienės firma "Undita", kodas 234561490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaisių g. 52
Pranešimo Nr. 3155034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilanta", kodas 133736815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 98-122
Pranešimo Nr. 3155035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRATERA", kodas 110633514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 8-2
Pranešimo Nr. 3155036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sabeta", kodas 141339966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 3-71
Pranešimo Nr. 3155037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros žvaigždė", kodas 141315919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 40C-19
Pranešimo Nr. 3155038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Širvintų r. Barskūnų pagrindinė mokykla, kodas 190363326
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Barskūnų k. Ringės g. 11
Pranešimo Nr. 3155039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Širvintų rajono Barskūnų pagrindinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-07-11); Nuostatai
(2014-07-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFODA", kodas 141544095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 3155040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Litamark, UAB, kodas 302684831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3155041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

web4IT, UAB, kodas 302643813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3155042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-07-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-17).

- - -

LIETUVOS KIAULIŲ AUGINTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 224341040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 3155043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos nario duomenų išregistravimo (2014-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ašminta", kodas 133752068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jotvingių g. 16-52
Pranešimo Nr. 3155044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saimonas", kodas 133758092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 30-37
Pranešimo Nr. 3155045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "Lirosa", kodas 110396691



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 30A-1
Pranešimo Nr. 3155046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Agritechas", kodas 303229427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3155047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "LITWAY", kodas 120852481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 27-10
Pranešimo Nr. 3155048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Prestižo akmuo", kodas 303318801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3155049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-17); Įgaliojimas (2014-07-17).

- - -

Medkirčiai.LT, UAB, kodas 172396748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Gintaro g. 15
Pranešimo Nr. 3155050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Individuali įmonė "Renleta", kodas 147865122
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 70-421
Pranešimo Nr. 3155051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Šeduikio firma "RENLETA"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2014-07-16); Nuostatai (2014-07-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 123

- - -

VšĮ "Bundam", kodas 193194949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akmenų g. 3
Pranešimo Nr. 3155052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Griaunam"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-17); Įstatai (2014-07-17);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stalgesta", kodas 184763732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. V. Krėvės g. 14
Pranešimo Nr. 3155053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kortas", kodas 149660899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kepyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3155054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Associates", kodas 300020707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3155055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-14).

- - -

MB "Platininė vietovė", kodas 303344917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Ramunėlių g. 3
Pranešimo Nr. 3155056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-16); Įgaliojimas (2014-07-16).

- - -

UAB "L-group", kodas 300524739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-6
Pranešimo Nr. 3155057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 124

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-18).

- - -

UAB "Baltas dobilas", kodas 303346220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3155058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-18).

- - -

UAB "Galaktika", kodas 303311205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Sirvydo g. 6
Pranešimo Nr. 3155059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dykuma", kodas 133004427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 102-21
Pranešimo Nr. 3155060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Joris", kodas 133004765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 12-44
Pranešimo Nr. 3155061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cancer", kodas 133007537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 143
Pranešimo Nr. 3155062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saturnas", kodas 133014916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 106-58
Pranešimo Nr. 3155063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 125

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Lietuvos biochemikų draugija, kodas 191795253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3155064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2014-07-16); Įstatai (2014-07-16).

- - -

UAB "BALTLED", kodas 300113830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3155065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-18).

- - -

UAB "BOKESTA", kodas 302702877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 24-14
Pranešimo Nr. 3155066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-23 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB "Integus", kodas 303353154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3155067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vera stella", kodas 171763846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 23
Pranešimo Nr. 3155068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 126

Uždaroji akcinė bendrovė "Spec. drabužiai", kodas 133751870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 3155069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

ŽŪB "GERAS DERLIUS", kodas 302819955
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 3155070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-17);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAUKAS", kodas 121923013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 5-50
Pranešimo Nr. 3155071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TOMETA", kodas 110559074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3155072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-04-20).

- - -

UAB "Saimon", kodas 302610838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 298B-15
Pranešimo Nr. 3155073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-07-17); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-07-14 (2014-07-17).

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė "LITDONAS", kodas 110572698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. V. Koncevičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3155074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rėda", kodas 133702955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 49
Pranešimo Nr. 3155075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litvaista", kodas 133663349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 104A
Pranešimo Nr. 3155076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Mokymosi instrumentai", kodas 303347952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 67-9
Pranešimo Nr. 3155077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-18).

- - -

UAB "Auksinis kamštis", kodas 302604963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 5-4
Pranešimo Nr. 3155078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-16).

- - -

MB Marco Polo Travel, kodas 302864669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 5-6
Pranešimo Nr. 3155079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utrė", kodas 163266969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 128

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 3155080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rimvira", kodas 264275420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 3-18
Pranešimo Nr. 3155081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ingrideta", kodas 141752477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 12-57
Pranešimo Nr. 3155082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪROS UGNIS", kodas 141724684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus a. 10-1
Pranešimo Nr. 3155083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio siluetai", kodas 141325984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 15-5
Pranešimo Nr. 3155084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gapijus", kodas 166684347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Skuodo g. 12
Pranešimo Nr. 3155085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2001-05-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 129

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurenta", kodas 133750964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 28-77
Pranešimo Nr. 3155086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Dianos Galdikaitės IĮ, kodas 302764462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 6-201
Pranešimo Nr. 3155087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-18).

- - -

162-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135319635
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 111
Pranešimo Nr. 3155088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko rinkimo, pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų įregistravimo (2014-07-16); Įstatai (2014-07-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas dėl pirmininko rinkimo, įstatų tvirtinimo (2014-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUONA", kodas 120511793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 71
Pranešimo Nr. 3155089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROLIJA", kodas 141864227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 3155090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEGNĖ", kodas 120363241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 11-9
Pranešimo Nr. 3155091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Farmacijos pramonės įmonių asociacija, kodas 134264812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Gruodžio g. 21
Pranešimo Nr. 3155092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos, buveinės adreso, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2014-07-15); Įstatai (2014-07-15).

- - -

UAB "Biosinergija", kodas 303298380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3155093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-16); Įgaliojimas (2014-07-16).

- - -

UAB "EKONOMIKOS INSTITUTAS", kodas 302573350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 14-17
Pranešimo Nr. 3155094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-16); Įgaliojimas (2014-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAEVA", kodas 110554675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 44-4
Pranešimo Nr. 3155095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sombra", kodas 133752787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 14-19
Pranešimo Nr. 3155096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oleda", kodas 133765329



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemuogių g. 6-4
Pranešimo Nr. 3155097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRAGRANCES INTERNATIONAL", kodas 110165898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 3155098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-21).

- - -

UAB LWT, kodas 302601013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 43
Pranešimo Nr. 3155099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-08 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21); Įgaliojimas
(2014-07-17).

- - -

UAB "Accolo", kodas 303333931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3155100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-17); Akcininkų sąrašas (2014-07-17);
Užsienio asmens pasas (2014-07-17).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos - Italijos įmonė "LITINVEST", kodas 110302553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3155101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos-Kazachijos-Rusijos įmonė "KELS", kodas 110307714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 132

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 138-72
Pranešimo Nr. 3155102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "Benara", kodas 303310384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3155103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-07-17); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-07-17); Įgaliojimas (2014-07-17).

- - -

Prienų "Žiburio" gimnazija, kodas 190189676
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3155104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-07-16); Nuostatai (2014-07-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2014-07-16).

- - -

Sigitos Kvedarauskienės įmonė, kodas 169286117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Joniškėlio m. Vytauto g. 37
Pranešimo Nr. 3155105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audėjo projektai", kodas 110626135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Drujos g. 2
Pranešimo Nr. 3155106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Individuali įmonė "Šarganaras", kodas 300040236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 8-45
Pranešimo Nr. 3155107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-07-15);
Užsienio asmens pasas (2004-07-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 133

- - -

UAB "UMOSS", kodas 110675050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-12
Pranešimo Nr. 3155108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Bebrų statybos", kodas 303344290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3155109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-17);
Įgaliojimas (2014-07-17); Akcininkų sąrašas (2014-07-17).

- - -

O. Požarickajos firma "OLSTOMA", kodas 223850180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 16-17
Pranešimo Nr. 3155110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTURIS", kodas 120223741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 14A
Pranešimo Nr. 3155111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transgina", kodas 141517785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 45-7
Pranešimo Nr. 3155112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STAKLININKAS", kodas 120224658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 136-50
Pranešimo Nr. 3155113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 134

Uždaroji akcinė bendrovė "LATAR", kodas 120226285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Batoro g. 5
Pranešimo Nr. 3155114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinių inžinerinių paslaugų centras "INŽINERIJA UAB", kodas 120226328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 3155115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASKA", kodas 120226470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 15-7
Pranešimo Nr. 3155116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARSA", kodas 120254982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 16-22
Pranešimo Nr. 3155117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSMĖ", kodas 120273616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 12
Pranešimo Nr. 3155118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INEK", kodas 120276726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gaono g. 5-4
Pranešimo Nr. 3155119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garsė", kodas 132988425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 10-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 3155120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūla", kodas 132989299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 139A
Pranešimo Nr. 3155121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIRA", kodas 120429296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jočionių g. 3
Pranešimo Nr. 3155122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "LUKTARNA", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Kaltanėnų g. 58
Pranešimo Nr. 3155123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2014-07-21).

- - -

UAB "Bogvila", kodas 166919432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pramonės g. 27
Pranešimo Nr. 3155124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJŲ ROŽĖ", kodas 120691245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 29-12
Pranešimo Nr. 3155125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

DAIKTAMS.LT, UAB, kodas 303083043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 136

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3155126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-17).

- - -

UAB "Aregvita", kodas 180196156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Palangos g. 92A
Pranešimo Nr. 3155127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SITADEMA", kodas 141063489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-24
Pranešimo Nr. 3155128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; finansinių metų.

- - -

Asociacija motoklubas "Vilnius", kodas 303343911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 47-73
Pranešimo Nr. 3155129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-07-17).

- - -

UAB "Mulate", kodas 302560310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Vileikių k. Seirijų kel. 45
Pranešimo Nr. 3155130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; visuotinio narių susirinkimo; įstatinio
kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-14); Įstatai (2014-07-14);
Vienintelio akcininko sprendimas (2014-07-14); Akcininkų sąrašas (2014-07-14).

- - -

UAB "Gailiūnų elektra", kodas 302909616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 3155131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-07-17);
Įstatai (2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo (2014-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 137

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKOTEKSAS", kodas 141841958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58B-38
Pranešimo Nr. 3155132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Agronuoma", kodas 303204954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 30
Pranešimo Nr. 3155133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VL Investment Vilnius 11"); buveinės adreso; vadovo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-07-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
pakeisto steigimo dokumento, pavadinimo, buveinės ir vadovo keitimo įregistravimo (2014-07-14); Įstatai (2014-07-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo, buveinės, vadovo keitimo ir įstatų tvirtinimo (2014-07-14); Įgaliojimas
(2014-07-14).

- - -

P. Grimailovo firma "GRITAURA", kodas 179343698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. K. Donelaičio g. 64-9
Pranešimo Nr. 3155134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / dėl teisinio statuso įregistravimo (2014-07-18); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB (2014-07-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "JŪRATĖ", kodas 141819285
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 24
Pranešimo Nr. 3155135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo paskyrimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2014-07-16); Įstatai (2014-07-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-07-16); Įgaliojimas (2014-07-16).

- - -

UAB "Ikera", kodas 303352796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3155136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko.

- - -

UAB "Audito ir mokesčių konsultacijų biuras", kodas 126312983



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 138

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 3-3
Pranešimo Nr. 3155137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vlakosta", kodas 301555634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 24-69
Pranešimo Nr. 3155138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vlakosta importeks"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2014-07-16); Įstatai (2014-07-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2014-07-16); Įgaliojimas (2014-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVASARIO GARSAI", kodas 155973222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 30-6
Pranešimo Nr. 3155139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijai Nr. 108/2005 išduotai 2005-06-01
verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais (2014-07-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą /
Licencijai Nr. 268/2005 išduotai 2005-06-01 verstis mažmenine prekyba fasuotu alumi (2014-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KEVLARAS", kodas 181345069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Onuškio mstl. Šlaito g. 1
Pranešimo Nr. 3155140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-17).

- - -

S. Ichsanovos individuali įmonė, kodas 155968570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 11-93
Pranešimo Nr. 3155141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijoms Nr. 25/2001/2002, 3/2002,
188/2003, 210/2004 išduotoms 2002-02-14, 2002-01-03, 2003-10-15, 2004-05-28 verstis mažmenine prekyba alumi
(2014-07-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijoms Nr. 11/2002, 41/2002, 77/2003,
92/2004 išduotoms 2002-02-14, 2002-01-03, 2003-10-15, 2004-05-28 verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais
(2014-07-18).

- - -

Volungės g. 17 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150160357
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 139

Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 17
Pranešimo Nr. 3155142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-10); Įstatai (2014-07-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telefonservis", kodas 132629290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 18-2
Pranešimo Nr. 3155143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Arnema", kodas 303352967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pakumulšių k. Šermukšnių g. 11
Pranešimo Nr. 3155144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Panta", kodas 133710674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3155145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMAZ autocentras", kodas 133718564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Salantų g. 5
Pranešimo Nr. 3155146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "mogo LT", kodas 302943102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3155147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-10);
Užsienio valstybės registro išrašas (2014-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 140

UAB Alaus sapnas, kodas 302807718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dievogalos k. Gamtos g. 3
Pranešimo Nr. 3155148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anagrama", kodas 133719285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 39-57
Pranešimo Nr. 3155149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Glasa", kodas 133723892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 8-49
Pranešimo Nr. 3155150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvatonas", kodas 133723935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 141-19
Pranešimo Nr. 3155151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno liftai", kodas 133724656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 110
Pranešimo Nr. 3155152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avebis", kodas 141050641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 20-36
Pranešimo Nr. 3155153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 141

Uždaroji akcinė bendrovė "Intervita", kodas 133742711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 33-407
Pranešimo Nr. 3155154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Lukmis", kodas 303353019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3155155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOTECHPASLAUGA", kodas 120346473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 140B
Pranešimo Nr. 3155156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "ARI-LUX", kodas 120989619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 3155157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Loretos Galinienės firma, kodas 134240341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3155158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agarita", kodas 300618804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 57A-73
Pranešimo Nr. 3155159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 142

UAB "Pats pliusas", kodas 302296191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 16
Pranešimo Nr. 3155160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-07-04); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-01
(2014-07-04).

- - -

UAB "AIDARA", kodas 302509458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakraščio g. 41-1
Pranešimo Nr. 3155161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-07-17); Įstatai (2014-07-17); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė sveikatos centras "Energetikas", kodas 152513731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kuršių tak. 1
Pranešimo Nr. 3155162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-21).

- - -

UAB "GHE", kodas 136009632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 200-24
Pranešimo Nr. 3155163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB "Arūtransa", kodas 301166558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemalės g. 9
Pranešimo Nr. 3155164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ldoksi", kodas 302603352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 47-15
Pranešimo Nr. 3155165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-03-16 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21); Įgaliojimas
(2014-07-08).

- - -

UAB "Investicijos jums", kodas 303350642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalčių g. 18
Pranešimo Nr. 3155166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokas", kodas 133008062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33-310
Pranešimo Nr. 3155167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvena", kodas 133015441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 37-45
Pranešimo Nr. 3155168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidrita", kodas 133768581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 254-23
Pranešimo Nr. 3155169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Viešoji koncertinė įstaiga "Banchetto Musicale", kodas 300076638
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 21-4
Pranešimo Nr. 3155170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; visuotinio
dalyvių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso įregistravimo (2014-07-18);
Įstatai (2014-07-18); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kisinai", kodas 163125986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kisinių k.
Pranešimo Nr. 3155171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAC", kodas 152171480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 22-20
Pranešimo Nr. 3155172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pluneksas", kodas 171712499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 54
Pranešimo Nr. 3155173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "NKL SERVICES", kodas 302554332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-76
Pranešimo Nr. 3155174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vensva", kodas 171694581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Lieplaukalės k.
Pranešimo Nr. 3155175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "R. R. G. group", kodas 126205675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 3155176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Somera", kodas 133730171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 3155177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "HEISERLITA", kodas 110536086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 89-10
Pranešimo Nr. 3155178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (1995-04-18).

- - -

Bendra Lietuvos - Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SVELITA", kodas 110553954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muzikos g. 6B
Pranešimo Nr. 3155179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Toregas", kodas 171705152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 7N-1
Pranešimo Nr. 3155180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJEKTSERVISAS", kodas 122228630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3155181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-18).

- - -

UAB "Mefonda", kodas 303194339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 146

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3155182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-17).

- - -

Lietuvos veislinių kiaulių augintojų ir gerintojų asociacija, kodas 303038048
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kukečių k. Liepų g. 76
Pranešimo Nr. 3155183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų, valdybos duomenų
įregistravimo (2014-07-17); Įstatų pakeitimai (2014-07-17); Įstatai (2014-07-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo, valdybos išrinkimo (2014-07-17).

- - -

UAB "Globalus tiltas", kodas 303353211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3155184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Tadrama", kodas 303353229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3155185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis grūdelis", kodas 133536871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 47
Pranešimo Nr. 3155186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Stirnių takas", kodas 302501486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 15-81
Pranešimo Nr. 3155187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 147

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurė", kodas 133530085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 12-11
Pranešimo Nr. 3155188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoleksas", kodas 170097672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 133-22
Pranešimo Nr. 3155189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB "Alma LT", kodas 302538488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 7
Pranešimo Nr. 3155190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-21).

- - -

Individuali įmonė "Argišti", kodas 300631552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m.
Pranešimo Nr. 3155191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Licencijai Nr. 126/2007 išduotai 2007-03-23
verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais (2014-07-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą /
Licencijoms Nr. 379/2007 Nr. 438/2007 išduotoms 2007-03-23, 2007-10-26 verstis mažmenine prekyba alkoholiniais
gėrimais (2014-07-18).

- - -

UAB "Agrotekas", kodas 303352910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3155192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 148

UAB "Vitras-S", kodas 301791809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 3155193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-17).

- - -

UAB "Dizaino Entuziastai", kodas 302574267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3155194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-17).

- - -

UAB "Malkona", kodas 300011811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 11
Pranešimo Nr. 3155195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB CAPITAL Business, kodas 303125453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 3155196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS ARCHPROJEKTAS", kodas 120302352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 3155197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-11).

- - -

UAB Žvėryno kavinė, kodas 303215840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žuvinto g. 30-70
Pranešimo Nr. 3155198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-18).

- - -

UAB P. Karveckas ir partneriai, kodas 126144368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 18-25
Pranešimo Nr. 3155199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-07-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-05-30 (2014-07-16).

- - -

UAB "Saulės nauda", kodas 303197082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3155200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-29 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

UAB "Verslo sodas", kodas 303352974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3155201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kitera", kodas 133709896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 12
Pranešimo Nr. 3155202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Monodora", kodas 133715454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3155203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltai ir Ko", kodas 169985028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 5
Pranešimo Nr. 3155204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORVEDA", kodas 141707610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 16-10
Pranešimo Nr. 3155205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Nadyras", kodas 133739925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Alaušo g. 16
Pranešimo Nr. 3155206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB korporacija "Hipointas", kodas 303244895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3155207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-15); Užsienio asmens pasas
(2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAITUVA", kodas 120539419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kedrų g. 6-115
Pranešimo Nr. 3155208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

D. Juciaus individuali įmonė, kodas 163270661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Pėžaičių k.
Pranešimo Nr. 3155209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 151

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VINGIJA", kodas 241901630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 17
Pranešimo Nr. 3155210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimų ir naujos
redakcijos įstatų įregistravimo (2014-07-16); Įstatai (2014-07-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių rinkimų (2014-07-16).

- - -

UAB "Bioagro", kodas 302751956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 15-14
Pranešimo Nr. 3155211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONTA", kodas 120633128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 168-43
Pranešimo Nr. 3155212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edvitas", kodas 133753889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 31-23
Pranešimo Nr. 3155213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tajūrė", kodas 133757752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 12
Pranešimo Nr. 3155214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Formateka", kodas 133769683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 3155215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "EAST MINING GROUP", kodas 300125761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3155216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARPTAUTINĖ FINANSINĖ KOMPANIJA DVEICUT", kodas 110776081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Draugystės g. 22-8
Pranešimo Nr. 3155217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

AUTODUALS LT, UAB, kodas 302711709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3155218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo bendrovė "Kaupa", kodas 110055284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 3155219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Džiubas", kodas 110304419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 65-32
Pranešimo Nr. 3155220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos ir Kazachijos įmonė "ASI", kodas 110306046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 18-8
Pranešimo Nr. 3155221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILVESTA", kodas 110369324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 69-45
Pranešimo Nr. 3155222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ALBOINTEX", kodas 110454746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Sodų g. 11-13
Pranešimo Nr. 3155223

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Transportovma", kodas 303348068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3155224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-17); Įgaliojimas (2014-07-17);
Akcininkų sąrašas (2014-07-17); Užsienio asmens pasas (2014-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDIOLA", kodas 156742211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-7
Pranešimo Nr. 3155225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-07-15).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "EKAVIL", kodas 110597356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 150-84
Pranešimo Nr. 3155226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Baltic Investment Center", kodas 301167578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 154

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 3155227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-21).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "SEKVESTRAS", kodas 110633090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3155228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giedna", kodas 110696945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 3155229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Biudžetinė įstaiga Mažeikių rajono socialinių paslaugų tarnyba, kodas 167401115
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3155230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-21); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-07-21).

- - -

UAB "Monada LT", kodas 300008046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sausinės g. 11
Pranešimo Nr. 3155231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVIS", kodas 120227049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 27C
Pranešimo Nr. 3155232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 155

Uždaroji akcinė bendrovė "Monarda", kodas 133538694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. I. Kanto g. 17-6
Pranešimo Nr. 3155233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ŽAM", kodas 180165787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 5-2
Pranešimo Nr. 3155234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADOMA", kodas 141469739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 14
Pranešimo Nr. 3155235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "SAMBHU", kodas 110506470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Tūjainių k. Beržyno g. 4
Pranešimo Nr. 3155236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / vadovo, akcininko
keitimas (2014-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-07-16); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-07-16).

- - -

UAB "Dameta", kodas 302331144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Naujoji g. 1
Pranešimo Nr. 3155237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Slėnis", kodas 180152569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Mažeikių g. 7-1
Pranešimo Nr. 3155238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (2005-09-07); Įstatai (1997-03-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-203 Puslapis 156

Vilniaus savivaldybės Grigiškių vidurinė mokykla, kodas 190661333
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 21
Pranešimo Nr. 3155239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-07-16); Nuostatai
(2014-07-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-07-16).

- - -

UAB "Enero", kodas 302521962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 3155240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alphatec Baltic", kodas 300033779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 3155241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos demokratiškumo ugdymo kolegija, kodas 191798210
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 3155242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OAZĖ", kodas 120173644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 3155243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


